
UCHWAŁA NR XXXII/184/2013
RADY GMINY WADOWICE GÓRNE

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XXVI/150/2012 z dnia 18 grudnia 2012 r

Na podstawie art. 6 n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. 
U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) oraz  art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 , art. 41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca  
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm) Rada Gminy Wadowice Górne  
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/150/2012 Rady Gminy Wadowice Górne z dnia 18 grudnia 2012 r w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej  przez właściciela 
nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie : 

„Określa się, iż pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami   komunalnymi, 
o której mowa w § 1 składa się w terminie do 30.06.2013 r”;

2) w załączniku Nr 1 do tej uchwały  treść zawarta w rubryce „Termin” otrzymuje brzmienie : 

„Pierwszą deklarację w terminie do 30.06.2013 r, a także w terminie 14 dni od zaistnienia  składania 
obowiązku uiszczania opłaty lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość opłaty .”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Piechota

Id: 0CFB14B8-8564-4321-807A-FBD4481909C9. Podpisany Strona 1




